
UCHWAŁA NR SOK.0007.41.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jednorożec
na 2019 rok

Na podstawie art. 18a ust. 5, i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 72 i § 84 Statutu Gminy Jednorożec stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr SOK.0007.21.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia  28 grudnia 2018 r. w sprawie ,,Statutu Gminy 
Jednorożec”  (Dz. Urz. Woj. Maz. Rok 2019, poz. 165), Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jednorożec na 2019 rok w brzmieniu, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jednorożec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: A7C276C7-4F8D-42AA-98E3-024BC8D082B2. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 Załącznik do uchwały Nr SOK.0007.41.2019 

Rady Gminy Jednorożec  

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. 

L.p. Termin realizacji Zadania 

1. Styczeń 2019 r. 
• Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 r.; 

• Kontrola stanu inwestycji zrealizowanych                       

w Gminie w 2018 roku; 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                      

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

3. Marzec 2019 r. 
• Kontrola mienia komunalnego oraz stanu 

gospodarki mieszkaniowej Gminy Jednorożec. 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                     

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

4. Kwiecień 2019 r. 
• Kontrola zamówień publicznych realizowanych 

przez Gminę Jednorożec; 

• Analiza sytuacji oświatowej w Gminie 

Jednorożec; 

• Kontrola stanu inwestycji realizowanych                        

w Gminie Jednorożec w 2019 roku; 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                    

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

5. Maj 2019 r.  

• Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy za 2018 rok wraz z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, 

informacją o stanie mienia komunalnego oraz 

rozpatrzenie sprawozdania finansowego 

Wójta Gminy Jednorożec; 

• Wniosek o udzielenie/nieudzielenie absolutorium 

Wójtowi za 2018 r.; 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                       

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

6. Czerwiec 2019 r. 
• Analiza zarządzeń Wójta Gminy wydanych                      

w 2019 roku; 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                 

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

7. Sierpień 2019 r. 
• Kontrola stanu inwestycji realizowanych w 2019 

roku  w Gminie Jednorożec; 

• Kontrola jednostek organizacyjnych Gminy 

Jednorożec; 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                    

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

Id: A7C276C7-4F8D-42AA-98E3-024BC8D082B2. Uchwalony Strona 1



8. Wrzesień 2019 r. 
• Kontrola Gminnego Zespołu Usług 

Komunalnych; 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                       

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

9. Październik 2019 r. 
• Kontrola stanu inwestycji realizowanych w 2019 

roku  w Gminie Jednorożec. 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                   

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

10. Listopad 2019 r. 
• Propozycje do projektu budżetu na 2020 rok. 

• Weryfikacja projektu budżetu Gminy na 2020 rok; 

• Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                  

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

11. Grudzień 2019 r. 
• Analiza zarządzeń Wójta Gminy wydanych                      

w 2019 roku; 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb                                      

i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

12. Cały rok 
• Inne kontrole doraźne 

 

Id: A7C276C7-4F8D-42AA-98E3-024BC8D082B2. Uchwalony Strona 2




